



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2017 CMA

Após analisado o resultado do **Pregão Presencial SRP Nº 003/2017 CMA**, o pregoeiro, **SR. MILTON ALVES BARROS**, **ADJUDICA** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

LOTE – ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	V.UNT	V.TOTAL
1	ARQUIVO MORTO VERMELHO DE PLASTICO	UND	50	7,00	350,00
2	REFIL DE TONER BROTHER UNIVERSAL	UND	20	55,00	1.100,00
3	TV/MONITOR 32"	UND	1	1.950,00	1.950,00
4	CAIXA ACUSTICA ATIVA 100W RMS	UND	2	1.409,90	2.819,80
5	REVELADOR BROTHER DCP 7040	UND	20	55,00	1.100,00
6	CONECTOR RJ45	UND	100	0,50	50,00
7	TECLADO SLIM USB	UND	50	35,00	1.750,00
8	CAIXA ACUSTIA ATIVA 100 W RMS 3 ALÇAS	UND	2	649,90	1.299,80
9	MICROFONE DE MESA FLEXIVEL	UND	11	347,80	3.825,80
10	MONITOR WIDE LCD 14"	UND	10	390,00	3.900,00
11	CABO DE VIDEO PARA MONITOR	UND	20	13,00	260,00
12	BATERIA 3V 20X30	UND	20	19,00	380,00
13	MOUSE USB	UND	50	20,00	1.000,00
14	EXTENSÃO 5 METROS	UND	20	16,00	320,00
15	CABO USB 1,80M PRETO PLUS CABLE	UND	20	18,00	360,00
16	SWITCH 5 PORTAS 10/100 PRETO	UND	10	80,00	800,00
17	CABO DE REDE	METRO	300	1,50	450,00
18	MESA DE SOM 12 CANAIS	UND	1	649,00	649,00
19	SUORTE PARA CAIXA ACUSTICA DE PARECE	UND	4	60,00	240,00
20	FILMADORA PROFISSIONAL	UND	1	1.850,00	1.850,00
21	CABO DE AUDIO MONO 0,20MM	METRO	100	4,00	400,00
22	PLUG P10 MANO	UND	20	4,00	80,00
23	GRAVADOR DVD-16 CANAIS C/ HD 1TB	UND	1	1.480,00	1.480,00
24	CAMERA SEGURANÇA C/ INFRA VERMELHO	UND	16	170,00	2.720,00
25	CABO COXIAL PARA CAMERA DE SEURANÇA	METRO	200	2,00	400,00
26	FONTE PARA CAMERAS DE SEGURANÇA	UND	2	350,00	700,00



27	PLUG BNC MACHO P/ CABO DE CAMERA	UND	40	7,50	300,00
28	PLUG BNC FEMEA P/ CABO DE CAMERA	UND	40	6,80	272,00
29	PLUG PARA ALIMENTAÇÃO CAMERA	UND	40	6,00	240,00
30	CARTUCHO HP PRETO 6830 PRETO	UND	20	125,00	2.500,00
31	CARTUCHO HP PRETO 6830 CYAM	UND	20	85,00	1.700,00
32	CARTUCHO HP PRETO 6830 MAGENTA	UND	20	85,00	1.700,00
33	CARTUCHO HP PRETO 6830 YELO	UND	20	82,00	1.640,00
34	COMPUTADOR C/ GABINETE ATX 4 BAIAS - PRETO	UND	5	1.560,00	7.800,00
35	MONITOR LCD 15	UND	5	495,00	2.475,00
36	MONITOR LCD AOC 18,5	UND	5	550,00	2.750,00
37	NOTEBOOK PROCESSADOR C/2 NUCLEOS	UND	3	2.750,00	8.250,00
38	PLACA DE CAPTURA DE VIDEO USB	UND	5	80,00	400,00
39	ESTABILIZADOR 500VA	UND	10	90,00	900,00
40	MICROFONE SEM FIO DUPLO	UND	10	180,00	1.800,00
41	MICROFONE SEM FIO	UND	10	350,00	3.500,00
42	PEN DRIVE DE 4 GB	UND	10	30,00	300,00
43	PEN DRIVE DE 8 GB	UND	10	40,00	400,00
44	DATA SHOW	UND	1	2.200,00	2.200,00
45	HD PORTATIL EXTREMO	UND	5	450,00	2.250,00
46	NOBLEAK	UND	10	450,00	4.500,00
47	MAQUINA CALCULADORA	UND	10	20,00	200,00
48	IMPRESSORA JATO DE TINTA	UND	10	250,00	2.500,00
49	MEMORIA 4GB	UND	10	250,00	2.500,00
50	IMP MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP	UND	1	2.500,00	2.500,00
51	ARCONDICIONADO SLIP 9.000 BTUS 220V	UND	10	1.750,00	17.500,00
52	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	UND	10	80,00	800,00
53	MEMORIA RAM 2GB	UND	10	150,00	1.500,00
54	GRAVADORA DE CD/DVD EXTERNA	UND	2	350,00	700,00
55	PLACA MAE	UND	10	350,00	3.500,00
56	HD INTERNO 320GB	UND	10	350,00	3.500,00
57	HD INTERNO 160GB	UND	10	205,00	2.050,00
58	HD INTERNO 500GB	UND	10	400,00	4.000,00
59	HD INTERNO 1 TERABYTE	UND	5	550,00	2.750,00
60	PROCESSADOR INTEL DUAL CORE	UND	10	390,00	3.900,00
61	PROCESSADOR INTEL 13	UND	3	1.250,00	3.750,00
62	PROCESSADOR INTEL 15	UND	3	1.850,00	5.550,00



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fis. _____

Situação: Adjudicado em 03 de maio de 2017

Adjudico para: **C & W COMERCIO E SERV. EIRELI - EPP**, pelos valores acima descritos.

Valor total Adjudicado: 142.251,40

ANAJÁS - PA, 03 de maio de 2017.

**Milton Alves Barros
Pregoeiro**